
2020 M. KOVO 31 D. ĮVYKUSIO EILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO 
BALSAVIMO REZULTATAI 

 

Balsų skaičius, kurį suteikia Banko išleistos akcijos 
visuotinio akcininkų susirinkimo dieną 600 726 263 

Susirinkimui pateiktų iš anksto užpildytų bendrųjų 
balsavimo biuletenių skaičius: 

-galiojančių 
-negaliojančių 

84 
4 

Pateiktų įgaliojimų ir kitų suteikiančių teisę balsuoti 
dokumentų skaičius: 

-galiojančių 
-negaliojančių 

10 
0 

Pateiktų balsavimo teisės perleidimo sutarčių 
skaičius 0 

Bendras balsavimo teisę suteikiančių akcijų skaičius, 
kuriam atstovaujama susirinkime 402 770 011 

Susirinkimo kvorumas Susirinkimo kvorumas yra, 
atstovaujama 67,05 proc. visų 
balsavimo teisę turinčių akcijų. 

 

Balsavimo 
visuotiniame 
akcininkų 
susirinkime 
rezultatai 

Įstatinio 
kapitalo 

dalis, kuriai 
atstovaujama 
balsuojant, 

proc. 

Visuotiniame 
akcininkų 

susirinkime 
dalyvaujančių 

akcininkų 
akcijų, 

kuriomis buvo 
balsuota, 

skaičius, vnt. 

Bendras balsavusiųjų akcininkų balsų 
skaičius, iš jų – balsų „už“ ir „prieš“ 

skaičius, vnt. 

1 darbotvarkės 
klausimu 

šiuo klausimu nebalsuojama 

2 darbotvarkės 
klausimu 

šiuo klausimu nebalsuojama 

3 darbotvarkės 
klausimu 

šiuo klausimu nebalsuojama 

4 darbotvarkės 
klausimu 

67,05 402 770 011 402 770 011,  402 319 722,   450 289 

5 darbotvarkės 
klausimu 

67,05 402 770 011 402 769 597,  246 422 384,  156 347 213 

6 darbotvarkės 
klausimu 

67,05 402 770 011 402 752 469,   402 752 469,   0 

7 darbotvarkės 
klausimu 

67,05 402 770 011 402 770 011, 380 293 136,   22 476 875 

8 darbotvarkės 
klausimu 

67,05 402 770 011 402 770 011,  237 669 564,  165 100 447 

9 darbotvarkės 
klausimu 

67,05 402 770 011 
(rinkti septyni 

stebėtojų tarybos 
nariai, akcininkų 

balsų skaičius 
tarybos narių 

rinkimui 
padaugintas iš 

septynių) 

Išrinkti į stebėtojų tarybą asmenys gavo 
balsų:  
Arvydas Salda – 444 839 899, 
Gintaras Kateiva – 263 759 740, 
Darius Šulnis – 343 303 101, 
Ramunė Vilija Zabulienė – 80 233 357, 
Martynas Česnavičius – 84 809 266, 
Miha Košak – 598 307 596, 
Adriano Arietti – 622 404 107. 

10 darbotvarkės 
klausimu 

67,05 402 770 011 402 770 011,  402 770 011,  0 

 

Rinkų ir iždo departamento direktoriaus pavaduotojas 
Pranas Gedgaudas 


